
 
 
 
 
 
 

 
 

 NU ÄR DET DAGS FÖR HÖSTSTÄDDAG! 
11:00-15:00 LÖRDAGEN 11 NOVEMBER 2023 

Hej grannar, 
varmt välkomna till vår höststädning! Den här dagen kommer vi att arbeta tillsammans för att ta 
itu med lönnträd och andra växter som vuxit upp runtomkring. Om möjligt, ta med dig en kraftig 
grensax, sekatör eller såg. 
 
Precis som tidigare år kommer det att finnas containrar där ni kan slänga avfall från era egna 
tomter. Vi vädjar till er att inte ägna er åt era egna trädgårdar under städdagen, då våra  
gemensamma insatser behövs på de gemensamma områdena. 
 
Vi kommer att ordna grillning som vanligt och bjuda på korv med tillbehör och bullar. Ta gärna 
med egen dryck. Vi ses vid lekplatsen! 
 
Enkät om vår samfällighet 
På senaste stämman framfördes önskemål om att styrelsen skulle utvärdera säkerheten i området 
och se över våra befintliga farthinder. Därför bifogar vi en enkät om olika aspekter av vår sam-
fällighet. Era svar är anonyma och kommer att användas för att förbättra vår gemensamma 
miljö. Vänligen returnera era svar senast fredagen den 17 november genom att lägga dem i  
brevlådan på Ålgrytevägen 238. 
 
Uppdrag från stämman angående avställda och körodugliga bilar 
Stämman gav styrelsen i uppdrag att ta in offerter och eventuellt anlita ett branschanslutet  
parkeringsbolag för att hantera problemet med avställda och körodugliga bilar som dumpas på 
våra gemensamma parkeringsytor. 
 
Styrelsen har beslutat att anlita parkeringsbolaget Parkit. De kommer kostnadsfritt att sätta upp 
skyltar som informerar om parkeringsförbud samt förtydliga att våra parkeringsplatser endast är 
avsedda för våra boende. Parkit kommer att utfärda böter för överträdelser och, vid behov, 
ordna bortforsling av fordon. 
 
Påminnelse om parkeringsregler 
Vi vill påminna alla om att parkering i vändplaner och längs våra områdesgator är förbjuden. 
Detta försvårar framkomligheten för utryckningsfordon och påverkar oss alla i grannskapet. 
Vi uppmanar även er att be besökare att parkera på våra parkeringsplatser istället. 
 
Vi ses på städdagen! 
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen  
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